
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

se sídlem Praha 1 — Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 00
IČO: 00064561

o|o: CZ00064581, plátce DPH

bankovní spojení: PPF banka, a.s.

č.ú.: ájem, zálohy na služby, poplatek za užívání telefonních linek
č.ú.: hovorné

zastoupené Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP

jako nájemce a smluvní strana na straně jedné (dále jen "Nájemce")

Operátor ICT, a.s.

se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 O0 Praha 7
IČO: 02795281

DIČ: CZ02795281, plátce DPH

bankovní spojení:

č.ú.:

zastoupená Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva a Bc. Petrou Burdovou,
místopředsedkyní představenstva

jako podnájemce a smluvní strana na straně druhé (dále jen "Podnájemce")

(dále společně jen „Smluvní strany")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely shora uvedené Smluvní strany tento dodatek č. 1 (dále jen
„Dodatek č. 1) ke Smlouvě o podnájmu, o užívání telefonních linek a o narovnání číslo smlouvy nájemce:
|NO/01/01/OO1393/2016 ze dne 21. 07. 2016 (dále jen „Smlouva“).

Stejnopis č.

Dodatek č. 1 ke S m | o u v ě o podnájmu, o užívání telefonních linek a o

narovnání

číslo smlouvy nájemce: lN0l01l01/001393/2016 ze dne 21. 07. 2016

l

Předmět Dodatku č. 1
Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1dohodIy na následující změně Smlouvy:

MllMWGWBLCl-j
62/2013 — o/ar



V Článku 1. Úvodní ustanovení se mění odstavec 1.1., který nadále zní takto:

„Nájemce prohlašuje, že je na základě Smlouvy o nájmu objektu a o poskytování facility managementu

ze dne 27. 01. 2006, vedené pod č. lNO/66/01/000195/2006 uzavřené mezi ním jako Nájemcem

a společností 3541 PRG s.r.o., IČO: 05469376 (právní nástupce společnosti COPA Retail, s.r.o., COPA

Retail, k. s., Škodův palác k. s. a Škodův Palác s.r.o.) jako pronajímatelem (dále jen „Pronajímáte/"), ve

zněnípozdějších dodatků (dále jen „Nájemní smlouva"), oprávněn užívat mimo jiné prostory nacházející

se v nemovité věci na adrese v Praze 1
,
PSČ: 111 21, ul. Jungmannova 35/29, Budova Škodův palác c'.

p. 35 a 41 - stavba občanského vybavenípostavená na pozemku p. č. 718 a 719, jehož je součástí (dále

jen "Budova "), vše zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavníměsto Prahu

pro obec Praha, katastrální území nové Město, na listu vlastnictví č. 84, a to konkrétně nebytový prostor

označený jako část prostorpřepážkové haly J. 105 o výměře 230,8 m?, místnost J. 147 o výměře 21,8 m?,

mistnost J. 1X10 o výměře 23,9 m? a mistnost č. J1x12 o výměře 10,7 m?, vše vyznačeno Příloze č. 1
,

která je nedílnou součástí této smlouvy, o celkové výměře 287,2 m?, nacházející se v přízemí výše

specifikované budovy (dále také jako „Předmět podnájmu").“

V Článku 2. Předmět smlouvy se mění odstavec 2.3., který nadále zní takto:

„Nájemce se zavazuje po dobu platnosti a účinností Smlouvy poskytnout Podnájemci do užívání telefonní

linky c'. 2954, 5827, 5834, 5835, 5878, 5879, 5880, 5881, 5882, 5883, 5887, 5888 a 5889, všechny

zapojené do telefonní ústředny Nájemce, a to včetně koncových zařízení- telefonních přístrojů (dále jen

„telefonní Iinky"), určené zejména k vyřizování požadavků veřejnosti v souvislosti s řádným provozem

systému „Zjednodušená přepážkať

V Článku 9. Závěrečná ustanovení se mění odstavec 9.9., který nadále zní takto:

„Nedílnou součástí Smlouvyjsou následující přílohy, které tvoříjejí nedílnou součást:

Příloha č. 1: Specifikace a grafické znázornění Předmětu podnájmu

Příloha č. 2: Žádost o udělení souhlasu s podnájmem části budovy ze dne 02. 02. 2016

Příloha č. 3: Souhlas společnosti COPA Retail, k. s. s podnájmem části nemovitosti ze dne 18. 02. 2016

Příloha č. 4: výpočtový list ze dne 25. 04. 2018“

Ve Smlouvě se tak mění Příloha č. 1 Specifikace a grafické znázornění Předmětu podnájmu, v němž

jsou umístěny nebytové prostory dle nově upraveného čl. 1. odst. 1.1 této Smlouvy, učiněné Dodatkem

č. 1 a Příloha č. 4 - Výpočtový list ze dne 25. 04. 2018, který reflektuje změny v Předmětu podnájmu,

učiněné Dodatkem č. 1.

Il.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven všesti stejnopisech, znichž čtyři obdrží Nájemce a dvě

Podnájemce.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku ll. odst. 7. Dodatku č. 1. Ode dne

podpisu Dodatku č. 1 jsou Smluvní strany jeho obsahem vázány.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti.



4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku č. 1, číselného označení Dodatku č. 1 a datu jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodního

tajemství ve smyslu 5 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv

dalších podmínek.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu

porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro

které by tento Dodatek č. 1 nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto

Dodatku č. 1 a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují

vlastnoruční podpisy.

6. V souladu s 5 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada

hlavního města Prahy usnesením č. 954 ze dne 24. 04. 2018.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Nájemce.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha č. 1 - Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace a

grafické znázornění Předmětu podnájmu, vněmž jsou umístěny nebytové prostory dle nově

upraveného čl. 1. odst. 1.1 Smlouvy, učiněné Dodatkem č. 1 a příloha č. 2 - Příloha č. 4 Smlouvy
— Výpočtový list ze dne 25. 04. 2018, který reflektuje změny v Předmětu podnájmu, učiněné

Dodatkem č. 1.

V Praze dne V Praze dne
78 7 zaří25 -lll- 2018



EDĚĚA
_7_4

lnu-.nl
...[

En..

l..-.

<>D._.<>E$.U1<ĚZ<žm2J_-
EŽIŽ

ŠDDJm
<>D2

ND

NNŠWE

IFNUZFWĚL
._Z<>D1_m_0
m__n_3._.m

$

h

n

|

|

l

u

107/
I“

l

l

V—<F>_Ž_n=u_
DD

BENEŠ

WŠDUE
(Z

ŠEDÉ
Dom...

FWDĚĚA
._Z.Q>ÚJW_U
ŠŠŠ

>U1_m_U1n2.
_.

mĚDDůunil-iii.!
ll.

.:::-l:!
lvl.:

.:.!

mxn

n_ťt<
E

„„a

2.235
333g

s..

._._..__._„..__
ím.

„E_n

„AE

atašé...

32533.šumu..Dam:.

DvEEwŽ

n=/_.
_„

W>EDDÚQ

ll

u

Fil-ll
u

vřítí:

.

\v

swo\i
\\

lu

i-

LlJ-l



\��p���p?2��

Př aha! 2

výpočrový usr NA ROK 2010

Čísla smlouvy: |No/01/01/0o13e3/201s

Podnájemce: operátor ICI, a.s.

Adresa / sldln Dělnická 213112, 110 O0 Praha 7, Holešovice

Co 02795201

D (102795281

M sto pronájmu: Škodův palác. lunngmannova č.p. 35 a 41, Praha 1

výměra pronajaté plochy: 287.20 m2

Celková plocha pro výpočet jednotkové ceny: 28 056,68 m2

částka bez DPH částka s DPH částka bez DPH čistka s DPH

plocha v m2 za pronajatou u pronajatou za pronajatou u pronajatou

Iochu / rak . Iochu / měsíc

Nájemné 5 015,31 Kč 6 068,54 Kč 287,20 1 440 399,90 Kč

částka bez DPH za částka s DPH
TW nákladů

m2 / rok za mz / rok

Facllltv management 553,39 Kč 501.70 Kč 257,20 151 205,15 xt 195 734,24 Kč

79.45 Kč 95,17 Kč 207,20 22 525,47 Kč 27 520,02 Kč

120,37 Kč 145.55 Kč 207,20 34 570,31 Kč 41 330,55 Kč

25,53 Kč 32,93 xt 257,20 a 223,91 Kč 9 457,50 Kč IĚRJÚÉ

1 667 826.25 Kč 16! 131.36 Kč

V Praxe dne: 25. 04. 2018

Za Podnájemce:Za Nájemce:


